機１

第 530 回 役員会（臨時） 議事概要

１ 日 時  令和４年１月 20日（木） 16時 08分～16時 09分

２ 場 所  Zoom会議

３ 出席者  構成員８名：

牛木学長，川端理事，小久保理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，

成田理事，（欠席：塚本理事）

       陪席者３名：

        冨田特命理事，田代監事，逸見監事

４ 審議事項

（１）第４期中期目標（原案）・中期計画（案）について

第４期中期目標（原案）・中期計画（案）について，経営協議会資料１に基づき審

議が行われ，原案のとおり承認された。

（主な意見及び質疑等）

 ・なし

（２）国立大学法人新潟大学業務方法書の一部変更について

国立大学法人新潟大学業務方法書の一部変更について，経営協議会資料２に基づ

き審議が行われ，原案のとおり承認された。

（主な意見及び質疑等）

 ・なし

（３）第４期中期目標期間の前中期期間繰越積立金対象事業について

第４期中期目標期間の前中期期間繰越積立金対象事業について，経営協議会資料

３に基づき審議が行われ，原案のとおり承認された。

（主な意見及び質疑等）

 ・なし

（４）令和３年度補正予算第１号について

令和３年度補正予算第１号について，経営協議会資料７に基づき審議が行われ，

原案のとおり承認された。

（主な意見及び質疑等）

 ・なし